окружная  избирательная комиссия №1
               Решение

	04.08.2015  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

Томской области
	№ 02/03

	О регистрации  кандидата в депутаты Совета Орловского сельского поселения по четырехмандатному избирательному округу №1 Кудрявцевой Елены Леонтьевны

Проверив соблюдение требований Закона Томской области от 14.02.2005  №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» кандидатом в депутаты Совета Орловского сельского поселения Кудрявцевой Еленой Леонтьевной, при выдвижении, окружная избирательная комиссия №1  установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета Орловского сельского поселения  Кудрявцевой Елены Леонтьевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения, и представленные им для регистрации документы соответствуют требованиям статьи  33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области».

Окружная избирательная  комиссия №1 решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета Орловского сельского поселения по четырехмандатному  избирательному округу №1 Кудрявцеву Елену Леонтьевну, 3 июня 1964 года рождения, место рождения – г.Павлово Горьковская область,  место жительства – п. Центральный   Верхнекетский район Томской области, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, должность, род занятий – домохозяйка,  выдвинутого в порядке самовыдвижения,  4 августа  2015 года в 10 часов 10  минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение соответствующего образца.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы», опубликовать в районной газете «Заря Севера».

	Председатель окружной избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  окружной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова